项目名称：
机关食堂卫 l

瘴龟黔燕拱补 CG-JZ-20 25 009

投标截止时间： 2025 年 3月 28日 10: 	'I C:’标时间： 2025 年 3月 28日 10时 00分

获取招标（谈判、询

价）文件开始时间：
2025 年3月 24日

获取招标（谈判、询

价）文件结束时间：
2025 年 3 月 28日 10时 00分

采购人的采购需求： 机关食堂卫生间维修。 （详见《询价文件》）

预算金额（元） 29000 5i

投标人的

资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力．具有有效的工商营业执照或事业单位法人证书，经

验范围包含本项目内容（提供有效营业执照复印件加盖公章）.

2．具有履行合同所需的设备和专业技术能力。

3，通过“信用中国”网站（www. ereditchina. gov. en)、中国政府采购网

Cm. eegp. gov. en）等渠道查询主体信用记录，未被列入信用记录失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（截图、打印加盖

公章）。

堪，本项目不接受联合体投标．

开标地点： 宜昌市高新区发展大道 52号宜昌市中级人民法院办公大楼 411室

招标（谈判、询价）

文件售价：
0 	（元）

获取招标（谈判、询

价文件）的地点：
宜昌市中级人民法院网站：http://ycfy. hbfy. gov. en. 	“本院公告”栏目内．

获取招标（谈判、询

价）文件的方式：
网站自行下载、打印

投标文件递交地点：

宜昌市高新区发展大道 52 号宜

昌市中级人民法院办公大楼魂11

室

联系人及联系电话： 李竣峰 18986800707

公告发布媒介 宜昌市中级人民法院网站：http :1/ye介 hbfy. gov. en

其他事项：

报名．本项目无须书面报名．为了解参加人基本情况，请将报名人基本信息通过

手机短信发往：工8986800707即可．

短信内容格式为：机关食堂卫生间维修，XXX)( 公司报名，联系人 xxx，联系电话

xxxxxo
注意，公司名称必须与营业执照一致．

标书制作

工．请认真阅读《询价文件》，按照墓生提供相关资料．

2．标书密封递交。

公告发布时间 2025 年 3 月 24日

3/15

	00000002